
UCHWAŁA NR 164/980/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr 73/447/16 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 6 października 2016 r. w sprawie ustalenia opłat z tytułu 
korzystania z hal sportowo-widowiskowych oraz sal sportowych stanowiących 
własność Powiatu Gostyńskiego, Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się Stowarzyszenie Gostyński Futsal z opłat za korzystanie z hali 
sportowo-widowiskowej i szatni mieszczącej się w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 
10, zarządzanej przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w dniu 
15.01.2023 r. w godzinach od 15:30 do 18:00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72EF972E-3859-49FF-B2BD-FD9FFCB6FA42. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu wystosował pismo do Zarządu 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie możliwości nieodpłatnego udostępniania obiektu 
sportowego – hali sportowej wraz z szatniami oraz zapleczem sanitarnym przez 
Stowarzyszenie Gostyński Futsal w dniu 15.01.2023 r. w godzinach od 15:30 do 
18:00. 

Zgodnie z § 5 ust. 1 i 2 uchwały nr 73/447/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 6 października 2016 r. w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z hal 
sportowo–widowiskowych oraz sal sportowych stanowiących własność Powiatu 
Gostyńskiego, Zarząd Powiatu może, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
udzielić jednorazowego zwolnienia od opłat przy zachowaniu zasad określonych 
w regulaminie korzystania z hal sportowo–widowiskowych oraz sal sportowych 
Powiatu Gostyńskiego. Takie okoliczności zachodzą, ponieważ organizowany 
turniej halowej piłki nożnej dla dzieci przez Gostyński Futsal to zajęcia grup 
dziecięcych z powiatu gostyńskiego, a działalność klubu ma na celu prowadzenie 
zajęć sportowych dla chętnych mieszkańców powiatu gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72EF972E-3859-49FF-B2BD-FD9FFCB6FA42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



